
 
 

 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

 

 

Edital de Processo Licitatório nº. 23/2019   

Pregão Presencial nº. 12/2019  

Processo Administrativo nº. 18/2019 

Protocolo nº 101/2019, de 03/06/2019 

Tipo: Menor Preço G l o b a l  

objeto: Contratação de empresa para manutenção nos elevadores das Unidades I e II da FDF 

 

 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

 

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. Décio Antônio 

Piola, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso XX do artigo 4º  da Lei 10.520, de 17 

de julho de 2002  e Inciso VI do artigo 43,  da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e estando a instrução 

do processo n.º 18/2019, Pregão Presencial n.º 12/2019, de acordo com o termos do edital e da 

legislação pertinente, HOMOLOGA o processo licitatório e declara  vencedora do certame a empresa 

DANIELA DA SILVA HONÓRIO 22139480899, CNPJ 29.271.419/0001-60. Ficam os responsáveis 

notificados a comparecer à Faculdade de Direito de Franca para assinatura do contrato. 

 

Franca, 2 de outubro de 2019. 

 

 

Prof. Dr. Décio Antônio Piola 

Diretor da Faculdade de Direito de Franca 

 
 


